

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	28	0	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	85	0	8	0	0	0
из них женщин	68	68	0	60	0	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел контроля качества																								
1	Старший мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А, 4А(3А)	Контролер продукции медицинского назначения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

5	Начальник лаборатории (микробиологической)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
6	Микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
8	Лаборант-микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
9	Начальник лаборатории (химико-аналитической)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А, 12А(11А)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А, 14А(13А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по производству инъекционных растворов в ампулах																								
15А, 16А(15А)	Аппаратчик приготовления стерильных растворов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А, 18А(17А)	Оператор моечной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А, 20А(19А)	Дозировщик медицинских препаратов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А, 22А(21А)	Стерилизаторщик материалов и препаратов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А, 24А(23А)	Просмотрщик продукции медицинского назначения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А, 27А(26А)	Укладчик-упаковщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А, 29А(28А)	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Аппаратчик (водоподготовка)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Транспортировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.12.2018

Handwritten notes in a table format, possibly a ledger or account book. The text is written in a cursive script and is mostly illegible due to blurring. The table has four columns. The first column contains several lines of text. The second column contains a few lines of text, some of which are circled in blue ink. The third column contains several lines of text. The fourth column contains a few lines of text, including the word "TOTAL" at the bottom, which is underlined. There are small circles at the top of the first and fourth columns, possibly indicating page numbers or section markers.